Zarząd żądaniu każdemu zadosyó czynił,
i zdaje się że rozporządzenia Władz w zachęcaniu do
jedwabnictwa, obok pomocy Spółki, nie będą tym razem
płonnemi.

W dalszym ciągu zachęceń przez rozporządzenia
K. R. S. W. i D. do jedwabnictwa czynionych, otrzymała
Spółka od tejże Kommissyi po d. 18/30 Maja 1859 roku
zawiadomienie, że reskryptem do wszystkich Rządów
Gubernialnych wydane zostało polecenie, aby przez
okólniki urzędowe zachęcano mieszkańców miast i wsi
do zaprowadzania plantacyj morw i hodowli jedwabni
ków uprzedzając, iż znajdą w tem wszelkie ułatwienia
ze strony Spółki jedwabniczej,

wołany został. Nie małe też zasługi po- §!
§ łożył w ciągu 30to-letniego, wyborem po- jj
\S, nawianego urzędowania we władzach To-
p warzystwa Kredytowego. Zacne to imię, gj
Ą na długo w pamięci naszej pozostanie. ś!

Wolno drukować.
Warszawa, dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1860 roku.

Cenzor,
BA.DCA. KOLLEGIALNY, Stanisław ski.